

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 2093

Data Emissão: 05/10/2010

Cliente: AREVA T&D DE ENERGIA LTDA (670)

RUA JOSE DEEKE - SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

CNPJ: 05.356.949/0007-38

Fone: (47) 3331-0222

E-mail: nota.fiscal.blumenau@areva-td.com

Insc.Est.: 255928599

Fax: (47) 3331-0211

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 25 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1) Para o item 1, acabamento pintura pó 80µm, cor Ral 7032.
2) Para os itens 2, 3 e 4, acabamento pintura pó 80µm, cor Munsell N6,5.
3) Para os itens 5 e 6, acabamento zincado trivalente amarelo.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
ABM000316-0 1	PÇ	ITEM - BASE TRILHO 165/185MM	5,000	114,50	572,50	17,00	5,00	28,62	601,12
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR610022/C	PÇ	ITEM - BLINDAGEM INFERIOR	2,000	151,00	302,00	17,00	5,00	15,10	317,10
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR464855/C	PÇ	ITEM - BLINDAGEM POSTERIOR SUPERIOR	2,000	46,10	92,20	17,00	5,00	4,61	96,81
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BRAGSH3024 5-01	PÇ	ITEM - CHAPA FRONTAL C/ KIRK	3,000	80,50	241,50	17,00	5,00	12,08	253,58
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR610031/C	PÇ	ITEM - RAMPA ACION. GUILH. DIR.	2,000	16,50	33,00	17,00	5,00	1,65	34,65
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
BR610030/C	PÇ	ITEM - RAMPA ACION. GUILH. ESQ.	2,000	16,50	33,00	17,00	5,00	1,65	34,65
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					1.274,20			63,71	1.337,91

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO